
Vi søger afløsere og tilkaldevikarer til Hadsund/Als
Hjemmepleje

Kan du lide at drage omsorg for andre mennesker og er du praktisk anlagt – så kunne dette job,
være lige noget for dig.
Som afløser / vikar vil du, i Hadsund/Als Hjemmepleje, blive en del af en spændende arbejdsplads
med dygtige, erfarne og engagerede kollegaer, som prioriterer sammenhold, trivsel og samarbejde
særdeles højt. Du vil aldrig stå alene med opgaverne, og der er god tid til både oplæring, sparring
og spørgsmål i hverdagen.
Arbejdet består i forskellige typer opgaver inden for pleje og omsorg, der primært foregår i
borgerens eget hjem. Vi mangler også en medarbejder henover sommeren til udelukkende at
varetage rengøringer ved borgere.
Vi forventer, at du:

Har interesse inden for social- og sundhedsområdet – erfaring er ikke et krav, da vi sørger for

oplæring, så du er tryg i arbejdet

●

Er stabil og engageret●

Kan arbejde selvstændigt og struktureret●

Lyst til at lære nyt og være nysgerrig i hverdagen●

Har gode kommunikations- og samarbejdsevner●

Vigtigst af alt at du har lyst til at drage omsorg for andre●

Du kan arbejde hver 2. eller hver 3. weekend●

Hvis du kan se dig selv som vores nye kollega, skal du sende en ansøgning for det er måske lige
dig, som vi mangler :-)
Der er løbende samtaler og medindflydelse på hvornår du ønsker/har mulighed for at starte
Ansættelse per 1. juli 2026 eller snarest muligt.
Sidste ansøgningsfrist d. 25/5-2025 kl. 12.00. 
Ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
For nærmere oplysninger kan henvendelse ske til hjemmeplejeleder Maja Maria Andersen på
majma@mariagerfjord.dk eller tlf. 20345719
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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